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DATUM

01.09. 

15.09.

03.09. 

17.09.

03.09. 

17.09.

04.09. 

18.09.

01.09. 
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25.08. 

08.09.

26.08. 

09.09.

02.09. 

16.09.

28.08. 

11.09.

Studij UPRAVNI STUDIJ Studijska godina

Akademska godina 2025-2026
Redovan  rok

Semestar jesenjski Mjesec

Gospodarsko komunalno pravo 11:00 Rančić K

Zemljišno-knjižno pravo 11:00 Jurin Bakotić K

rujan
Izvanredni rok

KOLEGIJ SAT NASTAVNIK DVORANA

Statusno pravo građana 11:00 Jurin Bakotić K

Upravljanje trgovačkim društvima 17:00 Zlatović H

Nomotehnika 16:00 Galić K

Ekonomija javnog sektora 16:00 Mečev B

Odnosi s javnošću i komunikacija u javnoj upravi 12:00 Kedžo H

Pravosudna uprava 16:00 Spahija K

Pravo međunarodnih organizacija 13:00 Runjić K
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